
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18.12.2019                                                                                                        № 271 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  
от 17.04.2013 № 195 

В соответствии с Законом Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО 
«О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», Уставом 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
Кировской области Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 17.04.2013 
№ 195 «О специализированном жилищном фонде муниципального 
образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие 
изменения: 

1.1. В абзаце третьем пункта 2 статьи 2 слова «, но не более чем один 
раз» исключить. 

1.2. Дополнить пункт 2 статьи 2 абзацем следующего содержания: 
«Договор найма специализированного жилого помещения может быть 

заключен на новый пятилетний срок неоднократно.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы     О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района    Т.А. Телицина 

 

consultantplus://offline/ref=A1171C06626FBBDDEF7D19E667D0DD9312C3EFF963CA8186C98F47DC05D4C7EB5BK9L

	271

